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2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

ÇİFT ANADAL ve YAN DAL KONTENJANLARI 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çift AnaDal Kontenjanı Yan Dal Kontenjanı 

Turizm İşletmeciliği 8 16 

Sanat ve Tasarım Fakültesi Çift AnaDal Kontenjanı Yan Dal Kontenjanı 

İletişim Tasarımı ve Yönetimi 4 8 

Çizgi Film ve Animasyon 2 2 

Turizm İşletmeciliği Bölümü Çift Anadal Programına; Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İngilizce) ile İletişim ve 

Tasarımı öğrencileri başvuru yapabileceklerdir. 

Çizgi Film ve Animasyon Çift Anadal Programına; İletişim ve Tasarımı (İngilizce) öğrencileri başvuru 

yapabileceklerdir. 

İletişim ve Tasarımı Çift Anadal Programına; Turizm İşletmeciliği(İngilizce)  ile Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) 

öğrencileri başvuru yapabileceklerdir. 

Turizm İşletmeciliği Bölümü Yan Dal Programına; Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İngilizce), İletişim ve Tasarımı, 

Mimarlık (İngilizce), Bilgisayar Mühendisliği öğrencileri başvuru yapabileceklerdir. 

Çizgi Film ve Animasyon Yan Dal Programına; İletişim ve Tasarımı (İngilizce) öğrencileri başvuru 

yapabileceklerdir. 

İletişim ve Tasarımı Yan Dal Programına; Gastronomi ve Mutfak Sanatları (İngilizce), Turizm İşletmeciliği, 

Mimarlık (İngilizce)ve Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) öğrencileri başvuru yapabileceklerdir. 

 

NOT : 2023 - 2024 Eğitim-Öğretim yılı Bahar yarıyılı Çift AnaDal ve Yan Dal başvurularının 22-29 Ocak 2024 

tarihleri arasında Öğrenci İşleri Müdürlüğü yapılması gerekmektedir. 

 

 Öğrenciler belirtilen tarihler arasında Çift Anadal veya Yan Dal Programlarına yalnızca birer başvuru yapabilirler. 

 Çift Ana Dal Programına başvurular en erken 3. en geç 5. dönemin başında, Yan Dal Programına başvurular en 

erken 3. en geç 6. dönemin başında yapılabilir. 

 Öğrencilerin Çift Anadal Programına başvuruda bulunabilmesi için başvurduğu döneme kadar Ana Dal Lisans 

Programındaki tüm dersleri başarıyla tamamlamış olması ve Genel Not Ortalamasının (GNO) 4 üzerinden en az 

3.50 olması, Anadal Lisans Programının ilgili sınıfında başarı sıralaması itibari ile en üst %20’de bulunması 

gerekmektedir. 

 Öğrencilerin Yan Dal Programına başvuruda bulunabilmesi için başvurduğu döneme kadar Anadal Lisans 

Programındaki tüm kredili dersleri başarıyla tamamlamış olması ve Genel Not Ortalamasının (GNO) 4 üzerinden 

en az 2.50 olması gerekmektedir. 

 Öğrenci aynı anda birden fazla Çift Ana Dal veya Yan Dal Programına kayıt yaptıramaz. Ancak, aynı anda Çift 

Anadal ile Yan Dal Programına kayıt yaptırabilir. 
 

 

Çift AnaDal / Yan Dal Başvuru Formu   
  

 

https://oim.alanyauniversity.edu.tr/tr/form

